СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               третий созыв

               Р Е Ш Е Н И Е

11 февраля 2016  года      №  14

Отчет о работе главы

муниципального образования

Зубаревский  сельсовет за 2015

год

Заслушав и обсудив доклад Слесарева В.В. –  главы  муниципального

образования «Отчет о работе главы муниципального образования

Зубаревский сельсовет за 2015 год», Совет депутатов муниципального

образования Зубаревский сельсовет области

    Р Е Ш И Л:

 1. Отчет  главы муниципального образования Слесарева В.В. о работе

главы муниципального образования Зубаревский сельсовет за 2015 год

принять к сведению.

 2. Рекомендовать главе муниципального образования Зубаревский

сельсовет  отчитаться о работе за 2015 год перед населением МО

Зубаревский сельсовет в феврале 2015 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в

специально отведенных местах на территории муниципального образования

Зубаревский сельсовет.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования

Зубаревский сельсовет.

Глава муниципального образования -

Председатель Совета депутатов                                              В.В.Слесарев

Разослано: постоянным комиссиям Совета депутатов МО Зубаревский

сельсовет, прокуратуре района, в дело

 2

ОТЧЕТ

о работе главы муниципального образования Зубаревский сельсовет

за 2015 год.

Глава муниципального образования Слесарев В.В. вступил в

должность главы 10.11.2015г.

За время его работы была проведена следующая работа:

1. Приведено в соответствие с санитарными нормами хранилище

бытовых отходов.

2. После предвыборной компании открыты счета в банке и

казначействе.

3. Проведены мероприятия по празднованию «День матери».

4. Заменена электроопора.

5. По просьбе жителя с. Зубаревка Прудко А.Ф. спилены деревья, в

случае падения угрожающие разрушением дома.

6. Проводился постоянный контроль за расчисткой дорог в

населенных пунктах.

7. Приобретение новогодних елок в школу, детский сад, клуб.

8. Участие в ликвидации аварии электросетей (10/01/2016г)

9.  Ликвидация задолженности по уличному освещению 98тр.

10. Заключены договора на поставку газа, электроэнергии, телефлнной

связи.

11. Регулярное посещение на дому совместно с комиссией людей

престарелого возраста, многодетных семей, семей социального

риска.

12. Вручение новогодних подарков многодетной семье Малаховой.

13. Получены свидетельства на дороги.

14. Проводится работа по профилактике пожаров.